

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
 UNIT KERJA (098942) PENGADILAN NEGERI PALEMBANG
 ALOKASI Rp. 18,827,945,000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
005.01.WA	Program Dukungan Manajemen			18,827,945,000	
1066	Pembinaan Administrasi dan Pengelolaan Keuangan Badan Urusan Administrasi			18,434,945,000	
1066.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	2.0 Layanan		18,434,945,000	
	Lokasi : KOTA PALEMBANG				
1066.EBA.962	Layanan Umum	1.0 Layanan		30,000,000	
051	Dukungan Manajemen Non Operasional Satker Daerah			30,000,000	
A	<i>PENANGANAN COVID-19 NON OPERASIONAL</i>				
521241	Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.014-Palembang)			8,000,000	RM
	- Pengadaan APD/Alat Uji Medis/Rapid Test	1.0 PKT	8,000,000	8,000,000	
B	Dukungan Pencegahan, Pemberantasan, Penyalahgunaan dan Peredaran Gelap Narkoba			22,000,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.014-Palembang)			22,000,000	RM
	- Tes urine	88.0 OK	250,000	22,000,000	
1066.EBA.994	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		18,404,945,000	
001	Gaji dan Tunjangan			15,631,019,000	
A	Pembayaran gaji dan tunjangan			15,631,019,000	
511111	Belanja Gaji Pokok PNS (KPPN.014-Palembang)			4,541,510,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 THN	3,892,724,000	3,892,724,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	324,393,529	324,393,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	324,393,529	324,393,000	
511119	Belanja Pembulatan Gaji PNS (KPPN.014-Palembang)			70,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	60,000	60,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	5,000	5,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	5,000	5,000	
511121	Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (KPPN.014-Palembang)			430,694,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 THN	369,166,000	369,166,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	30,764,000	30,764,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	30,764,000	30,764,000	
511122	Belanja Tunj. Anak PNS (KPPN.014-Palembang)			110,432,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 THN	94,656,000	94,656,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	7,888,000	7,888,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	7,888,000	7,888,000	
511123	Belanja Tunj. Struktural PNS (KPPN.014-Palembang)			64,750,000	RM
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS	1.0 THN	55,500,000	55,500,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	4,625,000	4,625,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	4,625,000	4,625,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
 UNIT KERJA (098942) PENGADILAN NEGERI PALEMBANG
 ALOKASI Rp. 18,827,945,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.014-Palembang)			6,280,190,000	RM
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS	1.0 THN	5,383,020,000	5,383,020,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	448,585,000	448,585,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	448,585,000	448,585,000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.014-Palembang)			918,512,000	RM
	- Belanja Tunjangan PPh PNS	1.0 THN	787,296,000	787,296,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	65,608,000	65,608,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	65,608,000	65,608,000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.014-Palembang)			240,052,000	RM
	- Belanja Tunj Beras PNS	1.0 THN	240,052,000	240,052,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.014-Palembang)			750,117,000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1.0 THN	750,117,000	750,117,000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.014-Palembang)			52,192,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 THN	44,736,000	44,736,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	3,728,000	3,728,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	3,728,000	3,728,000	
511158	<u>Belanja Tunjangan Hakim Ad Hoc</u> (KPPN.014-Palembang)			2,242,500,000	RM
	- Tunjangan Hakim AdHoc PHI [4 ORG x 13 BLN]	52.0 OB	17,500,000	910,000,000	
	- Tunjangan Hakim AdHoc Tipikor [5 ORG x 13 BLN]	65.0 OB	20,500,000	1,332,500,000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			2,773,926,000	
A	<i>Kebutuhan SEHARI-HARI PERKANTORAN</i>			<i>848,624,000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.014-Palembang)			664,575,000	RM
	- Biaya Penjilidan	1.0 THN	10,154,000	10,154,000	
	- Air Minum / Galon	12.0 BLN	300,000	3,600,000	
	- PBB Rumah Dinas yang tidak ditempati	1.0 THN	5,000,000	5,000,000	
	- Langganan Surat Kabar Berita/Majalah	12.0 BLN	500,000	6,000,000	
	- Honorarium Satpam [12 BLN x 6 ORG]	72.0 OB	3,683,000	265,176,000	
	- THR Satpam [1 BLN x 6 ORG]	6.0 OB	3,683,000	22,098,000	
	- Honorarium Pengemudi [12 BLN x 1 BLN]	12.0 OB	3,683,000	44,196,000	
	- THR Pengemudi [1 BLN x 1 ORG]	1.0 OB	3,683,000	3,683,000	
	- Honorarium Pramubakti [12 BLN x 7 ORG]	84.0 OB	3,348,000	281,232,000	
	- THR Pramubakti [1 BLN x 7 ORG]	7.0 OB	3,348,000	23,436,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.014-Palembang)			64,049,000	RM
	- Keperluan Sehari-hari Perkantoran Lainnya	1.0 THN	64,049,000	64,049,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
 UNIT KERJA (098942) PENGADILAN NEGERI PALEMBANG
 ALOKASI Rp. 18,827,945,000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.014-Palembang)			120,000,000	RM
	- Biaya Keperluan Sehari-hari Perkantoran [1 THN x 80 ORG]	80.0 OT	1,500,000	120,000,000	
B	LANGGANAN DAYA DAN JASA			627,600,000	
521111	Belanja Keperluan Perkantoran (KPPN.014-Palembang)			219,000,000	RM
	- Langganan Internet	12.0 BLN	17,500,000	210,000,000	
	- Langganan Lisensi Video Conference	1.0 THN	9,000,000	9,000,000	
521114	Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat (KPPN.014-Palembang)			60,000,000	RM
	- Biaya Pengiriman Surat Dinas	12.0 BLN	5,000,000	60,000,000	
522111	Belanja Langganan Listrik (KPPN.014-Palembang)			300,600,000	RM
	- Langganan Listrik	12.0 BLN	25,050,000	300,600,000	
522112	Belanja Langganan Telepon (KPPN.014-Palembang)			12,000,000	RM
	- Langganan Telepon	12.0 BLN	1,000,000	12,000,000	
522113	Belanja Langganan Air (KPPN.014-Palembang)			36,000,000	RM
	- Langganan Air	12.0 BLN	3,000,000	36,000,000	
C	PEMELIHARAAN KANTOR			788,152,000	
523111	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan (KPPN.014-Palembang)			426,072,000	RM
	- Pemeliharaan Gedung Kantor	2600.0 M2	152,600	396,760,000	
	- Pemeliharaan Halaman Gedung Kantor	1000.0 M2	11,000	11,000,000	
	- Pemeliharaan Gedung PHI	120.0 M2	152,600	18,312,000	
523119	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Lainnya (KPPN.014-Palembang)			69,000,000	RM
	- Pemeliharaan Rumah Dinas 11 Unit	690.0 M2	100,000	69,000,000	
523121	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin (KPPN.014-Palembang)			293,080,000	RM
	- Pemeliharaan Kendaran Bermotor Roda 4	7.0 UNIT	20,000,000	140,000,000	
	- BBM Mobil Sewa	1.0 UT	20,000,000	20,000,000	
	- Pemeliharaan Kendaran Bermotor Roda 2	7.0 UNIT	2,000,000	14,000,000	
	- Pemeliharaan PC	43.0 UNIT	730,000	31,390,000	
	- Pemeliharaan Laptop/Notebook	9.0 UNIT	730,000	6,570,000	
	- Pemeliharaan Printer	70.0 UNIT	690,000	48,300,000	
	- Pemeliharaan AC Split	30.0 UNIT	610,000	18,300,000	
	- Pemeliharaan Genset	1.0 THN	2,000,000	2,000,000	
	- Pemeliharaan Server	1.0 THN	10,000,000	10,000,000	
	- Bahan Bakar Genset	1.0 THN	2,520,000	2,520,000	
D	PEMBAYARAN TERKAIT PELAKSANAAN OPERASIONAL KANTOR			104,920,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
 UNIT KERJA (098942) PENGADILAN NEGERI PALEMBANG
 ALOKASI Rp. 18,827,945,000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521111	Belanja Keperluan Perkantoran (KPPN.014-Palembang)			52,840,000	RM
	- Pakaian Dinas Pegawai Non Hakim [1 STEL x 63 ORG]	63.0 STEL	680,000	42,840,000	
	- Pakaian Kerja Pengemudi/Pramubakti [1 STEL x 8 ORG]	8.0 STEL	500,000	4,000,000	
	- Pakian Kerja Satpam [1 STEL x 6 ORG]	6.0 STEL	1,000,000	6,000,000	
521115	Belanja Honor Operasional Satuan Kerja (KPPN.014-Palembang)			52,080,000	RM
	- Honor Kuasa Pengguna Anggaran [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	750,000	9,000,000	
	- Honor Pejabat Pembuat Komitmen [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	650,000	7,800,000	
	- Honor Penguji Tagihan dan Penandatanganan SPM [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	650,000	7,800,000	
	- Honor Bendahara Pengeluaran [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	1,090,000	13,080,000	
	- Honor Staf Pengelola Keuangan [12 BLN x 2 ORG]	24.0 OB	450,000	10,800,000	
	- Honor Pengelola PNBPN [12 BLN x 1 ORG]	12.0 OB	300,000	3,600,000	
F	PELANTIKAN DAN SUMPAAH JABATAN			14,550,000	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya (KPPN.014-Palembang)			13,500,000	RM
	- Konsumsi	3.0 KEG	4,000,000	12,000,000	
	- Bahan/Spanduk/Dokumentasi	3.0 KEG	500,000	1,500,000	
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.014-Palembang)			1,050,000	RM
	- Jasa Rohaniawan	3.0 KEG	350,000	1,050,000	
G	RAPAT KOORDINASI INTERNAL			16,200,000	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya (KPPN.014-Palembang)			16,200,000	RM
	- Bahan	12.0 KEG	150,000	1,800,000	
	- Konsumsi	12.0 KEG	1,200,000	14,400,000	
H	KONSULTASI KE PUSAT / TINGKAT BANDING			29,600,000	
522192	Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.014-Palembang)			4,800,000	RM
	- Tes Rapid/Swab [6 ORG x 4 KEG]	24.0 OK	200,000	4,800,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.014-Palembang)			24,000,000	RM
	- Tiket [2 ORG x 1 PP x 4 KEG]	8.0 OK	1,000,000	8,000,000	
	- Penginapan [2 ORG x 2 HARI x 4 KEG]	16.0 OH	500,000	8,000,000	
	- Uang Harian [2 ORG x 2 HARI x 4 KEG]	16.0 OH	500,000	8,000,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.014-Palembang)			800,000	RM
	- Transport [4 ORG x 1 PP x 2 KEG]	8.0 OK	100,000	800,000	
I	KONSULTASI KE KPPN/KANWIL DJPB/KPKNL			3,000,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.014-Palembang)			3,000,000	RM
	- Transport [5 ORG x 1 PP x 4 KEG]	20.0 OK	150,000	3,000,000	
J	PENANGULANGAN COVID 19			54,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022



KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
 UNIT KERJA (098942) PENGADILAN NEGERI PALEMBANG
 ALOKASI Rp. 18,827,945,000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521131	Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.014-Palembang)			19,500,000	RM
	- Obat-Obatan / Vitamin	1.0 THN	7,500,000	7,500,000	
	- Masker/Hand Sanitizer/ Thermogun	1.0 THN	12,000,000	12,000,000	
521841	Belanja Barang Persediaan - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.014-Palembang)			20,000,000	RM
	- Masker/Hand Sanitizer/Thermogun	1.0 THN	10,000,000	10,000,000	
	- Obat-obatan/ Vitamin	1.0 THN	10,000,000	10,000,000	
522192	Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.014-Palembang)			14,500,000	RM
	- Disinfektan	1.0 THN	14,500,000	14,500,000	
K	HAK KEUANGAN DAN FASILITAS HAKIM			287,280,000	
522141	Belanja Sewa (KPPN.014-Palembang)			287,280,000	RM
	- Bantuan Sewa Rumah Dinas Hakim [19 ORG x 12 BLN]	228.0 OB	1,260,000	287,280,000	
1071	Pengadaan Sarana dan Prasarana di Lingkungan Mahkamah Agung			393,000,000	
1071.EBB	Layanan Sarana dan Prasarana Internal[Base Line] Lokasi : KOTA PALEMBANG	45.0 Unit		393,000,000	
1071.EBB.951	Layanan Sarana Internal	45.0 Unit		393,000,000	
052	Pengadaan perangkat pengolah data dan komunikasi			361,000,000	
A	Pengadaan Alat Pengolah Data			361,000,000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.014-Palembang)			361,000,000	RM
	- PC Kepaniteraan	26.0 UNIT	13,500,000	351,000,000	
	- Printer	2.0 UNIT	5,000,000	10,000,000	
053	Pengadaan peralatan fasilitas perkantoran			32,000,000	
A	Pengadaan Fasilitas Dukungan Sistem Peradilan Pidana Anak			32,000,000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.014-Palembang)			32,000,000	RM
	- Meja Kerja	8.0 unit	2,250,000	18,000,000	
	- Kursi	8.0 unit	1,500,000	12,000,000	
	- White Board	1.0 unit	2,000,000	2,000,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Palembang, 28 Desember 2021



Yeti Iriany Siregal
 NIP 196304271986032001